



znak sprawy: 15/PN/2017/AZ

Warszawa, dnia 23 lutego 2017 roku

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, w trybie **przetargu nieograniczonego** na: **„Przebudowa i rozbudowa kompleksu Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. Eleonory Reicher w Warszawie o trzy klatki schodowe oraz szyb windy przystosowany do przewozu łóżek szpitalnych”**. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1.

Ze względu na duży zakres wyceny zwracamy się z prośbą o zamieszczenie przedmiarów w plikach edytowalnych ath.

Odpowiedź do pytania 1. Zamawiający wyraża zgodę i zamieszcza na stronie internetowej przedmiary w formie edytowalnej ath.

Pytanie nr 2.

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi urządzenie medyczne lub wyposażenie meblowe?

Odpowiedź do pytania 2. Nie.

Pytanie nr 3.

Zamawiający zamieścił projekt budowlany z zakresu sanitarnego, ale nie ma przedmiaru z zakresu sanitarnego. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź do pytania 3. Przedmiar z zakresu sanitarnego znajduje się w pliku pod nazwą PW SANITARNY

Informuję, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 uPzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej i tym samym staje się wiążące od dnia jego ogłoszenia. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z dniem przekazania niniejszych odpowiedzi staje się obowiązująca w przedmiotowym postępowaniu

Zatwierdził

Zastępca Dyrektora

ds. Techniczno – Administracyjnych

Cezary Rzemek